
 

OBEC KUNICE Tel.: 323 664 162; 323 665 463 

Na Návs i 92,  251 63 Kunice info@kunice.cz; www.kunice.cz 

 

   

 

IČO: 00240401  Stránka 1 z 3 

ID schránky: kbdaqd7   

č.ú.:6720201/0100   

 

Výpis z 19. zasedání zastupitelstva obce Kunice ze dne 1. března 
2021 

Uzávěrka hospodaření obce, ZŠ a MŠ za rok 2020 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- ZO po projednání návrhu schválilo účetní uzávěrku hospodaření obce 

Kunice za rok 2020 
- ZO po projednání návrhu schválilo účetní uzávěrku hospodaření 

příspěvkové organizace Základní škola Kunice za rok 2020 

- ZO po projednání návrhu schválilo účetní uzávěrku hospodaření 
příspěvkové organizace Mateřská škola Jaruška za rok 2020 

- ZO po projednání návrhu schválilo rozpočtové opatření  č. 8/2020 
- ZO po projednání návrhu schválilo rozpočtové opatření č. 1/2021 

Výběrové řízení na zhotovitele projektu Přístavba ZŠ – odborné učebny 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- V požadovaných termínech nelze zajistit dostatečné podklady pro 

projektové práce (zejména sondy požadované statikem) 
- ZO po projednání návrhu souhlasí se zrušením výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na projektové práce „Přístavba ZŠ 
Kunice – odborné učebny“ 

Výběrové řízení na zhotovitele stavby Multifunkční dům Kunice 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zahájení prací odhad 04/2021, čekáme na stavební povolení 
- ZO schválilo závěr komise pro posouzení a hodnocení nabídek podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení s názvem: „Multifunkční dům Kunice“ 

Pořízení změny č. 9 územního plánu obce 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- ZO schválilo pořízení změny č. 9 ÚP obce Kunice 

Plán rozvoje sportu 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- ZO po projednání návrhu schválilo Plán rozvoje sportu v obci Kunice 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i 92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 2 z 3 

 

Obecní úřad 

Úlevy firmám a organizacím v době nouzového stavu 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schválilo Rozpočtovou 

podporu služeb v době nouzového stavu 

OZV č.1/2021 změna poplatku – pobyt 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schválilo Obecně 

závaznou vyhlášku č. 1/2021 

-  

Připravené akce– info 

- Rekonstrukce ulice Na Kopánku (částečně financováno z rozpočtu kraje – 
ulicí vedla objízdná trasa během rekonstrukce silnice do Strančic) 

- Intenzifikace ČOV Dolní Lomnice 
- Výstavba zázemí pro Služby Kunice – možné urychlení 

Veřejná doprava 2021 - info 

- Příspěvek obce na MHD bude (opět) vyšší, cca 350.000,-Kč 
- Od příštího týdne bude omezenější jízdní řád 
- Diskuze nad zastávkami u Billy a kolaudací komunikace do Strančic 

Žádost o podporu při výstavbě komunikace 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- ZO odkládá posouzení žádosti 

Žádost o výjimku – střecha RD Nad rybníkem 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům – rovná zelená střecha nového 
RD 

- ZO souhlasí s ohledem k situování pozemku 

Předjednané směny pozemků 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- pozemek p.č.1236/19 o výměře 13 m2 a část pozemku p.č.1236/17 o 

výměře cca 107 m2 do vlastnictví obce Kunice za část pozemku p.č. 
1305/1 o výměře cca 79 m2 z vlastnictví obce Kunice 

- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schválilo záměr směny 
pozemků 

- Pozemek parc.č.st.758/8 o výměře 80 m2 do vlastnictví obce Kunice za 
část pozemku p.č. 1261/6 o výměře cca 70 m2 z vlastnictví obce Kunice 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i 92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 3 z 3 

 

- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schválilo směnu 
pozemků 

Bydleni pro Policii ČR 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zastupitelstvo podpořilo myšlenku dalšího jednání s PČR za určitých 

podmínek (zejména výpovědní lhůta) 

Veřejná rozprava 

 Autovraky: máme od PČR zjištěné vlastníky některých dlouhodobě 
zaparkovaných vozidel v obci. P. Šach umístí na vozidla výzvu pro 
majitele. 

 Park ve Vidovicích – potřeba vytýčit budoucí komunikaci tamtéž a zabránit 
dalšímu používání neformální trasy parkem 

 Vysypat odpadkové koše na naučné stezce 

 U Bílého kamene se objevily hroby zvířat – vyšetřit, odstranění na majiteli 
pozemku 

 Podnět na osazení příkazové DZ 40km/h na příjezd do obce od Strančic a 
další podnět na zrcadlo v ulici K Bytovkám 

 DZ v ulici Do Žlábek zarostlé zelení – bude odstraněno 

 V březnu bude probíhat oprava objízdné trasy z loňského roku 

 Po Velikonocích začne rekonstrukce úseku hlavní komunikace procházející 
Kunicemi mezi návsí a zámkem 

 
 
 


